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Liikunta- ja kulttuurilautakunta 10.12.2024 § 88 

      

Valmistelija: liikuntapäällikkö Teemu Mäkipaakkanen, puh. 020 615 
8228, teemu.makipaakkanen(at)kouvola.fi 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi kokouksessaan 15.10.2024 § 
72 liikunta- ja kulttuurilautakunnan talousarviosta 2025 ja talous- ja 
henkilöstösuunnitelmasta vuosille 2025 – 2028, jossa aikuisten 
liikuntatilojen hintoja korotetaan 10 %:lla. Kaupunginhallitus teki 
muutoksen korotusprosenttiin ja hyväksyi 25.11.2024, että liikuntatilojen 
hintoja/taksoja korotetaan muiden kuin alle 18-vuotiaiden osalta 5 %, 
kaupunginvaltuuston käsittelyssä 2.12.2024 tämä hyväksyttiin. 

Hallituksen esitys arvonlisäverolain muuttamisesta on hyväksytty 
eduskuntakäsittelyssä 27.11.2024. Esityksen mukaan suurin osa 10 
prosentin suuruisen alennetun verokannan soveltamisalaan nykyisin 
kuuluvista hyödykkeistä siirrettään 14 prosentin suuruisen alennetun 
verokannan soveltamisalaan. Muutos koskee muun muassa kulttuuri- ja 
urheilutoimintaa, urheilu- ja liikuntapalveluja, pääsyä 
kulttuuritapahtumiin ja -tiloihin sekä urheilutapahtumiin sekä 
urheilutilojen käyttöä. Ehdotetun lain on tarkoitettu tulemaan voimaan 
1.1.2025. Arvonlisäverolain muuttuessa, sisällytetään 
liikuntapalveluiden hintoihin muuttuneen arvonlisäverokannan mukainen 
arvonlisävero. 

Keskeisimmät muutokset liitteenä olevassa uudessa hinnastossa: 

• Liikuntapaikkojen ja liikuntapalveluiden aikuisten taksojen hintojen 
nosto 5 %:lla 1.1.2025.  

• Myönnettyjen vakiovuorojen perumisaika on 14 päivää päätöksestä, 
jonka jälkeen hakija sitoutuu valitsemaansa vakiovuoroon koko 
jakson ajaksi, eikä vuoroja voi perua. 

• Arvonlisäverolain muuttuessa kaikkia 10 prosentin verokannan 
alaisia hintoja korotetaan lisäksi arvonlisäverokannan aiheuttaman 
muutoksen suuruisesti. 

Hinnoittelun yhtenäistämisen haasteena on ollut 
palvelukokonaisuuksien erilaisuus ja vanha hinnoitteluhistoria, minkä 
vuoksi on ollut muun muassa useita hinnoittelutapoja ja –rakenteita. 
Hinnoittelussa ja tuotteistamisessa on tulevaisuuden kehityspotentiaalia 
toimialan tulonkannon kehittämiseksi.  

Lisätietoja: liikuntapäällikkö Teemu Mäkipaakkanen, puh. 020 615 8228, 
teemu.makipaakkanen(at)kouvola.fi 



Sivistysjohtajan ehdotus: 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta päättää hyväksyä hinnaston muutokset 
liikuntapaikkojen ja liikuntapalveluiden suhteen 1.1.2025 sekä päättää 
hyväksyä arvonlisäverolain muutoksesta johtuvan hintojen muutoksen.  

Asian käsittely: 

Keskustelun aikana jäsen Esko Lavonen teki esityksen, että jäähallin 
vuokrahinta kokopäiväisenä on 4000 € ja playoff peleissä 6000 €. 

Jäsen Tomi Immonen kannatti esitystä. 

Puheenjohtaja totesi, että asiasta on suoritettava äänestys, koska oli 
tehty pohjaehdotuksesta poikkeava kannatettu esitys. Ne, jotka 
kannattavat sivistysjohtajan ehdotusta äänestävät JAA ja ne, jotka 
kannattavat Esko Lavosen muutosesitystä äänestävät EI. 
Puheenjohtaja esitti äänestystavaksi nimenhuutoa. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi äänestysesityksen ja -tavan 
yksimielisesti.  

Suoritettiin äänestys, jossa annettiin 7 JAA-ääntä (Hasu, Lehmusmetsä, 
Pilli-Sihvola, Ranta, Sippula, Tähtinen, Uuttala) ja 4 EI-ääntä (Immonen, 
Lavonen, Lonka, Seppälä). 

Puheenjohtaja totesi Esko Lavosen muutosesityksen tulleen hylätyksi. 

Liikunta- ja kulttuurilautakunnan päätös: 

  Liikunta- ja kulttuurilautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 

Varapuheenjohtaja Nita Ahola poistui kokoushuoneesta esteellisenä 
asian käsittelyn ajaksi (palvelussuhdejäävi). 

  Jäsen Henna Hovi poistui kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana. 
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